CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 142/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
solicitando ao senhor Prefeito Municipal e ao setor competente, que realize o
recapeamento asfáltico da Rua José Restivo, próximo ao n° 16.

JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica pelo estado intransitável da referida localidade, com
muitos buracos, evidenciando a precariedade da pavimentação asfáltica. Desta forma, o
atendimento a esta solicitação é de suma importância para integridade física e o bem
estar geral de motoristas, pedestres e moradores.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2024.

Documento assinado digitalmente

MARCOSADV1NCULAJOAZORO
M v w J Í  Data: 03/05/202410:00:56-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARCOS ADVÍNCULA JOAZEIRO
VEREADOR

http://www.camaraituverava.sp.gov.br
https://validar.iti.gov.br